Pág.1

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

LICITAÇÃO Nº: 003/20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE SAÚDE

 Por Razões de Interesse Público, REVOGO a Licitação nº 003/20, com fulcro no Artigo 98, do

Regulamento Interno de Licitações e Contratos da ELETROCAR e no Artigo 62 da Lei nº 13.303/16.

 Decido pela realização de nova licitação para a contratação de Operadora de Plano de Saúde,

com a devida revisão da estimativa orçamentária.

 Publique-se súmula deste Despacho na imprensa oficial da ELETROCAR.

Carazinho-RS, 24 de junho de 2021.

Cláudio Joel de Quadros

Diretor Presidente